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ANEXO V – RESULTADO DEFINITIVO DE NOTAS E CLASSFICAÇÃO FINAL – FARMACÊUTICO 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 
CLASSSIFICAÇÃO 

FINAL 

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 60 1º 

ELIANA PINTO SOBROSA 60 2º 

BRUNA CHAVES DE OLIVEIRA 60 3º 

KERVIN OZORIO MORES FRAGOSO 59 4º 

MAIRIQUE WASZCZUK  56 5º 

DIRCEU CARDOSO ARISTIMUNHA 56 6º 

JOÃO PAULO ALMEIDA DOS SANTOS 56 7º 

ETIENE AQUINO CARPES ZUCATTI 55 8º 

LUCAS MAZZOCO MOELLER FRANCO 55 9º 

SUELLEN FERREIRA GONÇALVES LUCAS 48 10º 

MARINA CIRIMBELLI DE LUCA 45 11º 

MONIQUE DA SILVA GOULART 44 12º 

TAIS MATA DOS SANTOS 43 13º 

GABRIELLA MIRANDA DI GIROLAMO CARDOZO 40 14º 

RHARIKA THAINAN LINO DE OLIVEIRA 38 15º 

ÁUREO MOIZES CARVALHO BASTOS 38 16º 

MARINA BYSTRONSKI ABREU 38 17º 

TÁSSIA MANCILHA DE FREITAS 29 18º 

CAROLINE HERMANN NODARI 28 19º 

TAINARA BENIN 20 20º 

CAROLINA RENATA BRAGA 16 21º 

DÉBORA BIHAIN DA CRUZ 15 22º 

LUCAS LIMA DA SILVA  11 23º 

CRISTIANA ALVES MARTINS 10 24º 

VIVIANE CRISTINA KRUCINSKI 10 25º 

ALAN RIOS FONSECA 10 26º 
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LOTAÇÃO: PRONTO ATENDIMENTO CRUZEIRO DO SUL (DAAHU/PACS) 

NOME NOTA 
CLASSFICAÇÃO 

FINAL 

ELIANA PINTO SOBROSA 60 1º 

BRUNA CHAVES DE OLIVEIRA 60 2º 

KERVIN OZORIO MORES FRAGOSO 59 3º 

MAIRIQUE WASZCZUK  56 4º 

DIRCEU CARDOSO ARISTIMUNHA 56 5º 

ETIENE AQUINO CARPES ZUCATTI 55 6º 

LUCAS MAZZOCO MOELLER FRANCO 55 7º 

SUELLEN FERREIRA GONÇALVES LUCAS 48 8º 

TAIS MATA DOS SANTOS 43 9º 

GABRIELLA MIRANDA DI GIROLAMO CARDOZO 40 10º 

RHARIKA THAINAN LINO DE OLIVEIRA 38 11º 

ÁUREO MOIZES CARVALHO BASTOS 38 12º 

CAROLINE HERMANN NODARI 28 13º 

ANA PAULA REIS DE SOUZA  26 14º 

CAROLINA RENATA BRAGA 16 15º 

DÉBORA BIHAIN DA CRUZ 15 16º 

LUCAS LIMA DA SILVA  11 17º 

VANESSA DALENOGAR DOS SANTOS 11 18º 

VIVIANE CRISTINA KRUCINSKI 10 19º 

ALAN RIOS FONSECA 10 20º 
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LOTAÇÃO: ATENÇÃO PRIMÁRIA E FARMÁCIAS DISTRITAIS 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 60 1º 

ELIANA PINTO SOBROSA 60 2º 

BRUNA CHAVES DE OLIVEIRA 60 3º 

KERVIN OZORIO MORES FRAGOSO 59 4º 

DIRCEU CARDOSO ARISTIMUNHA 56 5º 

JOÃO PAULO ALMEIDA DOS SANTOS 56 6º 

MAIRIQUE WASZCZUK 56 7º 

ETIENE AQUINO CARPES ZUCATTI 55 8º 

LUCAS MAZZOCO MOELLER FRANCO 55 9º 

SUELLEN FERREIRA GONÇALVES LUCAS 48 10º 

MICAEL SOUZA LIMA 46 11º 

MARINA CIRIMBELLI DE LUCA 45 12º 

MONIQUE DA SILVA GOULART 44 13º 

TAIS MATA DOS SANTOS 43 14º 

GABRIELLA MIRANDA DI GIROLAMO CARDOZO 40 15º 

RHARIKA THAINAN LINO DE OLIVEIRA 38 16º 

ÁUREO MOIZES CARVALHO BASTOS 38 17º 

MARINA BYSTRONSKI ABREU 38 18º 

QUEILA DA SILVA SABINO SULCZINSKI 31 19º 

TÁSSIA MANCILHA DE FREITAS 29 20º 

CAROLINE HERMANN NODARI 28 21º 

WANDO PEREIRA DOS SANTOS 24 22º 

TAINARA BENIN 20 23º 

CAROLINA RENATA BRAGA 16 24º 

DÉBORA BIHAIN DA CRUZ 15 25º 

MARCUS ANTONIO DA SILVA SANTOS 12 26º 

LUCAS LIMA DA SILVA  11 27º 

VANESSA DALENOGAR DOS SANTOS 11 28º 

CRISTIANA ALVES MARTINS 10 29º 

VIVIANE CRISTINA KRUCINSKI 10 30º 

ALAN RIOS FONSECA 10 31º 

 

 


